
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 12. schůze Rady města Kolína

konaná dne 11.02.2019

460/12/RM/2019 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 12. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení  programu jednání Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na poskytnutí  dotace pro ZO ČSOP Polabí na zaj ištění č innost i záchranné 
stanice na Husl íku
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Radek Smutný
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

4.

Návrh na uveřejnění  záměru pronajmout prostor v budově OD, Na Valech 72, 
Kol ín II,  Krajské testační  komis i
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval:  Mgr.  Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

5.

Návrh na schválení  záměru prodat osobní vozidlo z majetku města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval:  Mgr.  Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

6.

Návrh na schválení  zahájení  zadávacího ř ízení  na podl imitní veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanal izace ul ic  P ísečná, Sadová, U 
Hřiště Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

7. Návrh na schválení  zahájení  zadávacího ř ízení  na podl imitní veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Společný pavi lon ZŠ Kol ín III.,  Masarykova 412 a ZŠ 
Kol ín II. , Bezručova 980"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Page 1 of 23Přehled usnesení [12/RM/11.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval:  Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

8.

Návrh na schválení  zahájení  zadávacího ř ízení  na podl imitní veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Podkrovní vestavba odborných učeben pro Základní  
školu Kol ín II. , Kmochova 943"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

9.

Návrh na pojmenování prodloužení ul ice Ke Hř iš t i  v kat. územ Štítary u Kol ína 
na část i pozemku parc.  č.  2945/1
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Kateř ina Tesařová
Schvál i l :  Ing. Gabrie la Malá, MBA

10.

Návrh na zř ízení  pracovní  skupiny pro udělování  Ceny města Kol ína za rok 2018
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Ing. Gabr ie la Malá,  MBA
Schvál i l :  Ing. Gabrie la Malá, MBA

11.

Zápis  č. 1 komise pro místopis,  cestovní ruch a propagaci  města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Kateř ina Tesařová
Schvál i l :  Ing. Gabrie la Malá, MBA

12.

Návrh na personální  změnu v komisi  pro místopis,  cestovní  ruch a propagaci 
města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Kateř ina Tesařová
Schvál i l :  Ing. Gabrie la Malá, MBA

13.

Návrh na podání žádost i  na bezúplatný převod pozemku parc.  č . 2624/11 v kat.  
území a obci Kol ín z vlastnictv í České republ iky,  př ís lušnost hospodaři t  s 
majetkem státu náleží  Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, do 
v lastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

14.

Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ, V Zídkách čp. 450, IV-12-
6023457
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

15.

Návrh na povolení  dopravního připojení v rámci výstavby areálu společnost i  RP 
Ovčáry, s.r.o.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

16. Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Revital izace území Zálabská skála -  Práchovna"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

Page 2 of 23Přehled usnesení [12/RM/11.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval:  Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

17.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na část i městského pozemku parc.  č . 
2837/2 z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 483, u l.  Ke 
Hřbitovu, Kol ín 5
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

18.

Návrh na schválení  žádost i  o prominutí  poplatku za manipulac i s vozidlem při  
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

19.

Návrh na schválení  žádost i  o prominutí  poplatku za manipulac i s vozidlem při  
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

20.

Návrh na schválení  žádost i  o prominutí  poplatku za manipulac i s vozidlem při  
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

21.

Návrh na zrušení  usnesení Rady města Kol ína o pronájmu id. 1/2 pozemků parc. 
č . 817/2 a 817/3 v kat.  území Kol ín ZO ČZS Kol ín V in ice a schválení  nového 
usnesení stejného znění doplněného o termín platby "Vždy do 30.09 přís lušného 
kalendářního roku"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  V ladimír  Starý
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

22.

Návrh na schválení  poskytnutí dotace v částce do 50 000 Kč z rozpočtu města 
Kol ína na rok 2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Jana Kavříková
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

23.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Redbit s .r .o.  na 
akc i "KOLÍNSKÝ BARCAMP"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

24.

Zápis  z jednání komise tě lovýchovy a sportu Rady města Kol ína konaného dne 
04.02.2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

25.

Page 3 of 23Přehled usnesení [12/RM/11.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na poskytnutí  individuálních dotací  d le doporučení komise tě lovýchovy a 
sportu Rady města Kol ína z  jednání konaného dne 04.02.2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

26.

Návrh na poskytnutí  dotací  do 50.000 Kč v rámci programové dotace "Program 
na podporu sportovní  č innost i  TJ a SK v územním obvodu města Kol ína pro rok 
2019"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

27.

Návrh na poskytnutí  dotací  nad 50.000 Kč v rámci programové dotace "Program 
na podporu sportovní  č innost i  TJ a SK v územním obvodu města Kol ína pro rok 
2019"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

28.

Návrh na zrušení  část í usnesení
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

29.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

30.

Informativní  zpráva o postupu při  zadávání zakázky dle č l.  10, odst.  7,  směrnice 
č. 16/2015
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Vladimír Nezmeškal
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

31.

Návrh na pronájem prostor s loužících k podnikání v domě č.  p.  639, ul . 
Benešova, Kol ín II,  a schválení nájemní smlouvy se společnost í  Potraviny 
Andílek s.r .o.
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

32.

Návrh na schválení  dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k 
podnikání  v domě č.  p.  639, ul .  Benešova, Kol ín II
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Jana Hübschmannová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

33.

Zápis  z jednání komise pro občanské zálež itost i Rady města Kol ína konaného 
dne 06.12.2018
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr  Mach

Page 4 of 23Přehled usnesení [12/RM/11.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

34. Návrh na uzavření  nájemních smluv na bytové jednotky v domě s pečovatelskou 
službou
Předkládá: Michal  Najbrt
Zpracoval:  Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr  Mach

35. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

461/12/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace pro ZO ČSOP Polabí na zajištění činnosti záchranné 
stanice na Huslíku

I. Rada města schvaluje
dotaci pro ZO ČSOP Polabí se sídlem Pátek 56, 290 01 Poděbrady, IČ: 70843473, na zajištění 
činnosti záchranné stanice na Huslíku ve výši 40 000 Kč., OŘR 5875.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

462/12/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace pro ZO ČSOP Polabí na zajištění činnosti záchranné 
stanice na Huslíku

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro ZO ČSOP Polabí.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Radku Smutnému

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 22.10.2018 usnesením č. 5682/155/RM/2018 o poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 11.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

463/12/RM/2019 Návrh na uveřejnění záměru pronajmout prostor v budově OD, Na Valech 72, 
Kolín II, Krajské testační komisi

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru pronajmout prostor v suterénu budovy OD, Na Valech 72, Kolín II, Krajské 
testační komisi za  měsíční nájemné ve výši 1 500 Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uveřejnění záměru na úřední desce MěÚ Kolín

Page 5 of 23Přehled usnesení [12/RM/11.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 12.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

464/12/RM/2019 Návrh na schválení záměru prodat osobní vozidlo z majetku města

I. Rada města schvaluje
záměr prodat z majetku města Kolín formou veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku podle ustanovení § 
1772 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník osobní motorové vozidlo Citroën C1, r.z. 8S4 
4011, uvedeno do provozu v prosinci 2008

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zveřejnit oznámení o vyhlášení veřejné soutěže na úřední desce

Termín: 12.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

465/12/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín"

I. Rada města schvaluje
a) zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín".    

b) pro toto zadávací řízení jako základní hodnoticí kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší 
nabídkovou cenu uvedenou v Kč bez DPH.

c) zadávací dokumentaci vč. příloh, které jsou nedílnou součástí tohoto návrhu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

466/12/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizace ulic Písečná, Sadová, U Hřiště Kolín"

I. Rada města jmenuje
tyto členy a náhradníky hodnoticí komise

člen komise:                                                                      

1. Mgr. Michael Kašpar, místostarosta
2. Ing. Iveta Horáková, vedoucí odd. ORR a ÚP
3. Václav Horák, referent ORR a ÚP

náhradníci členů komise:

Page 6 of 23Přehled usnesení [12/RM/11.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Michal Najbrt, místostarosta
2. Ing. Martin Tichý, vedoucí ORR a ÚP
3. Ing. Iveta Luťhová, referentka ORR a ÚP

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem zmocněného administrátora této veřejné zakázky Mgr. 

Ing. Ladislava Kavříka za společnost Steska, Kavřík, advokátní kancelář, s.r.o. o schválení tohoto usnesení a zajistit 
zahájení zadávacího řízení.

Termín: 28.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

467/12/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Společný pavilon ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., 
Bezručova 980"

I. Rada města schvaluje
a) v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále 
jen: "zákon") zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 a za 
podmínky § 52 písm. a) zákona na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem: "Společný 
pavilon ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., Bezručova 980" s tím, že průběh zadávacího řízení 
včetně podání nabídek bude veden plně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-Zak,

b) pro toto zadávací řízení dle ust. § 114 odst. 2) v souladu s ustanovením § 53 odst. 6) zákona 
jako základní hodnoticí kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší nabídkovou cenu uvedenou v Kč bez 
DPH, 

c) zadávací dokumentaci vč. jejích příloh

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

468/12/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Společný pavilon ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., 
Bezručova 980"

I. Rada města jmenuje
pro zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Společný pavilon ZŠ 
Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., Bezručova 980" tyto členy a náhradníky hodnotící komise:

členové komise:
1. Mgr. Michael Kašpar, I. místostarosta
2. Ing. Martin Tichý, vedoucí Odboru regionálního rozvoje a územního plánování
3. Karin Dostálová, referentka oddělení investic, rozvoje a územního plánování

Page 7 of 23Přehled usnesení [12/RM/11.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

náhradníci členů komise:
1. Michal Najbrt, II. místostarosta
2. Ing. Iveta Horáková, vedoucí oddělení investic, rozvoje a územního plánování
3. Ing. Miroslav Káninský, referent oddělení investic, rozvoje a územního plánování,

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

469/12/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Společný pavilon ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín II., 
Bezručova 980"

I. Rada města pověřuje
I. místostarostu města Mgr. Michaela Kašpara a v jeho nepřítomnosti II. místostarostu města Michala 
Najbrta, k odsouhlasení pověřenou osobou zadavatele navržených zadávacích podmínek na podlimitní 
veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Společný pavilon ZŠ Kolín III., Masarykova 412 a ZŠ Kolín 
II., Bezručova 980" a ke všem úkonům v průběhu tohoto zadávacího řízení jako zadavatele veřejné 
zakázky vyjma rozhodnutí o výběru dodavatele či zrušení zadávacího řízení,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem zmocněného 
administrátora této veřejné zakázky jednatele společnosti Ing. Josef Bárta - veřejné zakázky 
s.r.o. IČ: 06704697 Ing. Josefa Bártu o schválení tohoto usnesení.

Termín: 28.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

470/12/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Podkrovní vestavba odborných učeben pro Základní školu Kolín II., 
Kmochova 943"

I. Rada města schvaluje
a) v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále 
jen: "zákon") zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 a za 
podmínky § 52 písm. a) zákona na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem: "Podkrovní 
vestavba odborných učeben pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943" s tím, že průběh zadávacího 
řízení včetně podání nabídek bude veden plně elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje 
E-Zak,

b) pro toto zadávací řízení dle ust. § 114 odst. 2) v souladu s ustanovením § 53 odst. 6) zákona 
jako základní hodnoticí kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší nabídkovou cenu uvedenou v Kč bez 
DPH, 

c) zadávací dokumentaci vč. jejích příloh

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 8 of 23Přehled usnesení [12/RM/11.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

471/12/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Podkrovní vestavba odborných učeben pro Základní školu Kolín II., 
Kmochova 943"

I. Rada města jmenuje
pro zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Podkrovní vestavba odborných 

učeben pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943" tyto členy a náhradníky hodnotící komise:

členové komise:
1. Mgr. Michael Kašpar, I. místostarosta
2. Ing. Martin Tichý, vedoucí Odboru regionálního rozvoje a územního plánování
3. Karin Dostálová, referentka oddělení investic, rozvoje a územního plánování

náhradníci členů komise:
1. Michal Najbrt, II. místostarosta
2. Ing. Iveta Horáková, vedoucí oddělení investic, rozvoje a územního plánování
3. Ing. Miroslav Káninský, referent oddělení investic, rozvoje a územního plánování,

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

472/12/RM/2019 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Podkrovní vestavba odborných učeben pro Základní školu Kolín II., 
Kmochova 943"

I. Rada města pověřuje
I. místostarostu města Mgr. Michaela Kašpara a v jeho nepřítomnosti II. místostarostu města Michala 
Najbrta, k odsouhlasení pověřenou osobou zadavatele navržených zadávacích podmínek na podlimitní 
veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Podkrovní vestavba odborných učeben pro Základní školu Kolín II., 

Kmochova 943" a ke všem úkonům v průběhu tohoto zadávacího řízení jako zadavatele veřejné zakázky 
vyjma rozhodnutí o výběru dodavatele či zrušení zadávacího řízení,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem zmocněného 
administrátora této veřejné zakázky jednatele společnosti Ing. Josef Bárta - veřejné zakázky 
s.r.o. IČ: 06704697 Ing. Josefa Bártu o schválení tohoto usnesení.

Termín: 28.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

473/12/RM/2019 Návrh na pojmenování prodloužení ulice Ke Hřišti v kat. územ Štítary u Kolína na 
části pozemku parc. č. 2945/1

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
pojmenování prodloužení ulice Ke Hřišti v kat. územ Štítary u Kolína na části pozemku parc. č. 2945/1 
rovněž Ke Hřišti

Page 9 of 23Přehled usnesení [12/RM/11.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Tesařové

1.1.připravit návrh na schválení do nejbližšího jednání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 01.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

474/12/RM/2019 Návrh na zřízení pracovní skupiny pro udělování Ceny města Kolína za rok 2018

I. Rada města stanovuje
v souladu s platnými Pravidly pro udělování Ceny města Kolína schválenými Zastupitelstvem města Kolína 
pracovní skupinu pro udělování Ceny města Kolína za rok 2018 v tomto složení:

Mgr. Bc. Vít Rakušan, starosta
Mgr. Michael Kašpar, I. místostarosta
Michal Najbrt, II. místostarosta
Mgr. Petr Kesner, vedoucí OŠKS MěÚ Kolín
Zdeněk Hejduk, ředitel Městského společenského domu
Mgr. Pavel Kárník, ředitel Městské knihovny
Mgr. Iveta Mikšíková, radní
Ivo Svatoš, laureát Ceny města Kolína za rok 2017

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1.v případě kladného stanoviska vyrozumět jednotlivé členy a svolat pracovní skupinu k hodnocení 
návrhů kandidátů

Termín: 28.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

475/12/RM/2019 Návrh na podání žádosti na bezúplatný převod pozemku parc. č. 2624/11 v kat. 
území a obci Kolín z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu náleží 
Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, do vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit podání žádosti o bezúplatný převod pozemku parc. č. 2624/11 ostatní plocha, ostatní 

komunikace o výměře 351 m2 v kat. území a obci Kolín z vlastnictví České republiky, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu náleží Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 
nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2-Nové Město, IČ 69797111, do vlastnictví města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1.

Page 10 of 23Přehled usnesení [12/RM/11.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh dle bodu I tohoto 
usnesení ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 18.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

476/12/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, V Zídkách čp. 450, IV-12-
6023457

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2633/49, 2623/8 v kat. území Kolín a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, V Zídkách, kNN pro čp. 450" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 6.000 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 31.03.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

477/12/RM/2019 Návrh na povolení dopravního připojení v rámci výstavby areálu společnosti RP 
Ovčáry, s.r.o.

I. Rada města schvaluje
stavbu sjezdu na pozemcích parc. č. 1067/97, 1155/3, 1049/5, 1067/18 a 1067/19 v kat. území Ovčáry u 
Kolína ve vlastnictví města Kolína v rámci výstavby areálu společnosti RP Ovčáry, s.r.o., Myslíkova 23, 
110 00 Praha 1, IČ 06316573, na pozemku parc. č. 1072 v kat. území Ovčáry u Kolína v Průmyslové zóně 
Kolín-Ovčáry

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

478/12/RM/2019 Návrh na povolení dopravního připojení v rámci výstavby areálu společnosti RP 
Ovčáry, s.r.o.

I. Rada města schvaluje
stavební úpravu městských pozemků parc. č. 1067/28, 1067/38 a 1067/37 v kat. území Ovčáry u 
Kolína, která bude součástí kruhového objezdu navrženého a doporučeného v rámci výstavby 

Page 11 of 23Přehled usnesení [12/RM/11.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

areálu společnosti RP Ovčáry, s.r.o., Myslíkova 23, 110 00 Praha 1, IČ 06316573, na pozemku 
parc. č. 1072 v kat. území Ovčáry u Kolína v Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv

Termín: 31.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

479/12/RM/2019 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Revitalizace území Zálabská skála - Práchovna"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Revitalizace 
území Zálabská skála - Práchovna" v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy 
o dílo

1. ČAS STAVITELSTVÍ Bečváry, s.r.o., Bečváry 193, 281 43 Kolín, IČ  27138747
2. AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín, IČ 25148117
3. Safeconn s.r.o., Křížová 503, 281 01 Velim, IČ 02646692
4. Ladislav Nespěchal, Býchory 77, 280 02 Kolín, IČ 10251596
5. TES, spol. s r.o., Vrchovská 1354, 286 01  Čáslav, IČ 47539330
6. K + G - tranzit, spol. s r.o., Dolní Nouzov 415, 281 01 Velim, IČ 47547651
7. Daniel Šperk, Budiměřice 147, 288 02 Nymburk, IČ 68992335
8. MARZ CZ s.r.o., Táboritská 237, 280 02, Kolín, IČ 27204154
9. WANDEL CZECH s.r.o., Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ 28977955
10. VAŇKÁT provádění staveb s.r.o., Roháčova 222  280 02 Kolín, IČ 07444486

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a 
zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu

Termín: 28.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

480/12/RM/2019 Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č. 2837/2 
z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 483, ul. Ke Hřbitovu, Kolín 5

I. Rada města schvaluje

Page 12 of 23Přehled usnesení [12/RM/11.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

souhlas s umístěním stavby na části pozemku parc. č. 2837/2 v katastrálním území Kolín a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pro ░░  Z░░░░ P░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░  280 02 Kolín 5, z důvodu 
zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 483 v ulici Ke Hřbitovu v Kolíně 5. Toto zateplení bude 
zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 120 mm, nad uvedený městský pozemek

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zajistit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 04.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

481/12/RM/2019 Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění

I. Rada města schvaluje
prominutí poplatku paní ░░░░ ░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za 1 dokončený 
odtah silničního vozidla TZ ░░░░ , RZ ░░░░ ░ , ve výši 1.750,- Kč

II. Rada města ukládá

1. Radce Šturmové

1.1. Informovat žadatelku a Finanční odbor MěÚ

Termín: 31.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

482/12/RM/2019 Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 
blokovém čištění

I. Rada města schvaluje
prominutí poplatku paní ░░░░ ░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ za 2 dokončené odtahy 
silničního vozidla TZ ░░░ , RZ ░░░░ ░ , ve výši 3.500,- Kč

II. Rada města ukládá

1. Radce Šturmové

1.1. Informovat žadatelku a Finanční odbor MěÚ

Termín: 31.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

483/12/RM/2019 Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína o pronájmu id. 1/2 pozemků parc. 
č. 817/2 a 817/3 v kat. území Kolín ZO ČZS Kolín Vinice a schválení nového usnesení stejného 
znění doplněného o termín platby "Vždy do 30.09 příslušného kalendářního roku"

Page 13 of 23Přehled usnesení [12/RM/11.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města ruší
usnesení č. 5358/147/RM/2018, kterým město Kolín pronajímá id. 1/2 pozemků parc. č. 817/2 o výměře 

7 048 m2 ovocný sad a 817/3 o výměře 7 378 m2 orná půda, oba v katastrálním území Kolín ve 
vlastnictví města Kolína Základní organizaci Českého zahrádkářského svazu Kolín Vinice, ev. č. 140 027, 
IČ 06677550, Jeronýmova 313, Kolín IV, za nájemné 14.426 Kč ročně 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

484/12/RM/2019 Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína o pronájmu id. 1/2 pozemků parc. 
č. 817/2 a 817/3 v kat. území Kolín ZO ČZS Kolín Vinice a schválení nového usnesení stejného 
znění doplněného o termín platby "Vždy do 30.09 příslušného kalendářního roku"

I. Rada města schvaluje

pronájem id. 1/2 pozemků parc. č. 817/2 o výměře 7 048 m2 ovocný sad a 817/3 o výměře 7 378 m2

orná půda, oba v katastrálním území Kolín ve vlastnictví města Kolína Základní organizaci Českého 
zahrádkářského svazu Kolín Vinice, ev. č. 140 027, IČ 06677550, Jeronýmova 313, Kolín IV, za nájemné 
14.426 Kč ročně splatné vždy do 30.09. příslušného kalendářního roku

II. Rada města ukládá

1. Vladimíru Starému

1.1. zajistit uzavření smlouvy o nájmu na předmětný pronájem výše uvedených pozemků

Termín: 01.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

485/12/RM/2019 Návrh na schválení poskytnutí dotace v částce do 50 000 Kč z rozpočtu města 
Kolína na rok 2019

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro rok 2019 organizaci:
- Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161, IČ 48664928, na činnost "Otevřený klub Céčko - 
prevence kriminality" ve výši 49 500 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. zajistit zavedení schválené dotace do rozpočtu na rok 2019 a po schválení rozpočtového opatření 
na Zastupitelstvu města Kolína dne 18.03.2019 podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace dle vzorové smlouvy schválené Radou města dne 22.10.2018 usnesením č. 
5682/155/RM/2018 a poskytnutí finančních prostředků.

Termín: 29.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 14 of 23Přehled usnesení [12/RM/11.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

486/12/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Redbit s.r.o. na 
akci "KOLÍNSKÝ BARCAMP"

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení Návrhu na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Redbit 
s.r.o., IČ 24197190, se sídlem Antonína Dvořáka 612, 280 02 Kolín II, na akci "KOLÍNSKÝ BARCAMP" ve 
výši 30 000 Kč, OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

487/12/RM/2019 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení komise tělovýchovy a 
sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 04.02.2019

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací dle doporučení komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800 pro:

1. Handball club Kolín, z.s. (IČ: 14800489, se sídlem Ovčárecká 312, Kolín V, 280 02 Kolín ) na 
Házenkářský turnaj žáků - Kolín ve výši 7 000 Kč. Dotace se poskytuje na pronájem haly, ceny a 
rozhodčí.

2. SC Kolín z.s. (IČ: 00406716 , se sídlem Brankovická 1289, Kolín V, 280 02 Kolín) na turnaj O pohár 
města Kolína, hokejový turnaj pro hráče r. 2006 a mladší, ve výši 8 000 Kč. Dotace se poskytuje na 
rozhodčí, zdravotní dozor, poháry, medaile, diplomy.

3. SC Kolín z.s. (IČ: 00406716 , se sídlem Brankovická 1289, Kolín V, 280 02 Kolín) na turnaj 
Dvořáčkův memoriál, hokejový turnaj pro hráče r. 2005 a mladší, ve výši 8 000 Kč. Dotace se 
poskytuje na rozhodčí, zdravotní dozor, poháry, medaile, diplomy.

4. ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Kolín (IČ: 48664812, se sídlem Václavská 4, Kolín III, 280 02 
Kolín) na střeleckou soutěž Zimní cena Kolína 10. ročník ve výši 5 000 Kč. Dotace se poskytuje na 
pořízení věcných cen.

5. FBC Pitbulls Kolín, z.s. (IČ: 26536447, se sídlem Dělnická 805, Kolín II, 280 02 Kolín) na florbalový 
turnaj Gladiátor Cup jaro 2019 ve výši 6 000 Kč. Dotace se poskytuje na pronájem haly, mantinelů a 
rozhodčí.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

488/12/RM/2019 Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení komise tělovýchovy a 
sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 04.02.2019

I. Rada města schvaluje
Uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace pro výše uvedené sportovní kluby / spolky.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

Page 15 of 23Přehled usnesení [12/RM/11.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, 
1. zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Radou 
města Kolína dne 22.10.2018 usnesením č. 5682/155/RM/2018

Termín: 11.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

489/12/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotací do 50.000 Kč v rámci programové dotace "Program na 
podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2019"

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací na sportovní činnost sportovním klubům na základě vyhodnocených dotazníků za 
2.pololetí 2018 komisí tělovýchovy a sportu z rozpočtu programové dotace "Program na podporu 
sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2019", OŘR 4790:

1. KLoM Kolín modelářský klub p.s. (IČ: 61884812, se sídlem Mikoláše Alše 264, Kolín II, 280 02 
Kolín) ve výši 17 491 Kč

2. ST Kolín (IČ: 22887377, se sídlem Žižkova 189, Kolín III, 280 02 Kolín) ve výši 21 095 Kč

3. HO LOKOMOTIVA KOLÍN, z.s. (IČ: 48664022, se sídlem Kmochova 948, Kolín II, 280 02 Kolín) ve 
výši 17 284 Kč

4. KČT, odbor Lokomotiva Kolín (IČ: 75044579, se sídlem Leoše Janáčka 395, Kolín II, 280 02 Kolín) 
ve výši 25 138 Kč

5. Český kynologický svaz ZKO Kolín - Borky - 273 (IČ: 46381406, se sídlem Tyršova 919, Kolín II, 
280 02 Kolín) ve výši 40 884 Kč

6. Sportovní klub policie Kolín, z.s. (IČ: 66493188, se sídlem Rimavské Soboty 904, Kolín II, 280 02 
Kolín) ve výši 33 416 Kč

7. Stolní tenis Kolín, z.s. (IČ: 22885633, se sídlem Kunětická 344, Kolín IV, 280 02 Kolín) ve výši 5 
660 Kč

8. Sport Kolín, z.s. (IČ: 26540037, se sídlem Vávrova 814, Kolín IV, 280 02 Kolín) ve výši 31 030 Kč

9. ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub DDM Kolín (IČ: 75098296, se sídlem Pražská 161, Kolín I, 
280 02 Kolín) ve výši 22 115 Kč

10. Vembloud Korfbal Club Kolín z.s. (IČ: 48665436, se sídlem Háninská 458, Kolín V, 280 02 Kolín) 
ve výši 30 830 Kč

11. Tělovýchovná jednota Labe Kolín oddíl invalidních sportovců ( IČ: 61882135, se sídlem 
Nerudova 406, Kolín III, 280 02 Kolín) ve výši 15 362 Kč

12. Hasičský sportovní klub Kolín, z.s. (IČ: 70800049, se sídlem Polepská 634, Kolín IV, 280 02 
Kolín) ve výši 14 772 Kč

Page 16 of 23Přehled usnesení [12/RM/11.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

13. Klub českých turistů Kolín (IČ: 46381660, se sídlem Kmochova 465, Kolín II, 280 02 Kolín) ve 
výši 21 973 Kč

14. HOROLEZCI KOLÍN (IČ: 22854096, se sídlem Kmochova 465, Kolín II, 280 02 Kolín) ve výši 18 762 
Kč

15. H.O. Potkali se u Kolína (IČ: 70893535, se sídlem Macharova 1337, Kolín V, 280 02 Kolín) ve výši 
25 627 Kč

16. Sportovní klub Fortuna Kolín, z.s. (IČ: 14799979, se sídlem Dělnická 802, Kolín II, 280 02 Kolín) 
ve výši 20 327 Kč

17. Akademie tanečního umění a sportu DUENDE, z.s.  (IČ: 22877932, se sídlem Příční 425, 
Sendražice, 280 02 Kolín) ve výši 35 982 Kč

18. Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161 (IČ: 48664928, se sídlem Pražská 161, 28002 Kolín) ve 
výši 9 226 Kč

19. Orel jednota Kolín (IČ: 61883778, se sídlem Brankovická 1040, Kolín V, 280 02 Kolín) ve výši 36 
693 Kč

20. Sportovní spolek Ju-Jutsu Kolín (IČ: 01603353, se sídlem V Olšinkách 1078, Kolín V, 280 02 
Kolín) ve výši 34 598 Kč

21. SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zibohlavy (IČ: 40939341, se sídlem Hasičská 80, 
Zibohlavy, 280 02 Kolín) ve výši 35 560 Kč

22. SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sendražice ( IČ: 66492131, se sídlem Kolín, Sendražice, 
Hlavní 32) ve výši 5 284 Kč

23. Tělovýchovná jednota Vydra Kolín, z.s. (IČ: 16590082, se sídlem Krčínova 884, Kolín II, 280 02 
Kolín) ve výši 24 168 Kč

24. Kolínský svaz malého fotbalu, z.s. (IČ: 05294843, se sídlem Masarykova 886, Kolín II, 280 02 
Kolín) ve výši 47 455 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

490/12/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotací do 50.000 Kč v rámci programové dotace "Program na 
podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2019"

I. Rada města schvaluje
Uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace pro výše uvedené sportovní kluby / spolky.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1.  zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací pro jmenované sportovní kluby dle 
vzoru schváleného Radou města Kolína dne 09.01.2017 usnesením č. 2895/87/RM/2017.

Page 17 of 23Přehled usnesení [12/RM/11.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 22.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

491/12/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotací nad 50.000 Kč v rámci programové dotace "Program 
na podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2019"

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení dotací na sportovní činnost sportovním klubům na základě vyhodnocených dotazníků za 2. 
pololetí 2018 komisí tělovýchovy a sportu z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní 
činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2019", OŘR 4790 pro:

1. TJ AGRO Kolín z.s. (IČ: 18620183, se sídlem Třídvorská 393, Kolín V, 280 02 Kolín) ve výši 147 911 
Kč

2. BASKETBALL CLUB KOLÍN z.s. (IČ: 42756201, se sídlem Želivského 805, Kolín IV, 280 02 Kolín) ve 
výši 67 422 Kč. Celková výše dotace na sportovní činnost se navyšuje na částku 867 422 Kč

3. ArenA Kolín, z.s.  (IČ: 04545052, se sídlem Rimavské Soboty 923, Kolín II, 280 02 Kolín) ve výši 105 
477 Kč

4. FK Kolín, a.s. (IČ: 48950467, se sídlem Kolín V, Brankovická 1216, PSČ 28000) ve výši 67 618 Kč. 
Celková výše dotace na sportovní činnost se navyšuje na částku 1 167 618 Kč.

5. SK Sparta Kolín,z.s. - mládež (IČ: 00663808 , se sídlem Brankovická 1216, Kolín V, 280 02 Kolín) 
ve výši 29 460 Kč. Celková výše dotace na sportovní činnost se navyšuje na částku 1 029 460 Kč

6. SK Volejbal Kolín, z.s. (IČ: 26670381, se sídlem Šotnovská 148, Kolín II, 280 02 Kolín) ve výši 110 
381 Kč. Celková výše dotace na sportovní činnost se navyšuje na částku 710 381 Kč

7. Handball club Kolín, z.s. (IČ: 14800489, se sídlem Ovčárecká 312, Kolín V, 280 02 Kolín) ve výši 68 
050 Kč. Celková výše dotace na sportovní činnost se navyšuje na částku 318 050 Kč

8. Klub kolínských turistů, z.s. (IČ:67676201, se sídlem Politických vězňů 94, Kolín III, 280 02 Kolín ) 
ve výši 59 391 Kč

9. LTC Kolín-Tenis club (IČ:14800594, se sídlem Brankovická 1007, Kolín V, 280 02 Kolín ) ve výši 146 
629 Kč

10. SC Kolín, z.s. - mládež (IČ: 00406716, se sídlem Brankovická 1289, Kolín V, 280 02 Kolín) ve výši 
48 512 Kč. Celková výše dotace na sportovní činnost se navyšuje na částku 3 453 512 Kč

11. Z&S Apache Team, z.s. (IČ: 26611848, se sídlem Třebízského 358, Kolín IV, 280 02 Kolín) ve výši 
38 625 Kč. Celková výše dotace na sportovní činnost se navyšuje na částku 438 625 Kč

12. Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika (IČ: 75123843, se sídlem Kolín, Brankovická, atletický 
stadion) ve výši 123 310 Kč. Celková výše dotace na sportovní činnost se navyšuje na částku 1 523 310 
Kč

Page 18 of 23Přehled usnesení [12/RM/11.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



13. Tělocvičná jednota Sokol Kolín (IČ: 00472271, se sídlem Kmochova 14, Kolín II, 280 02 Kolín) ve 
výši 394 040 Kč

14. CrossDance Kolín, z.s. (IČ: 22721711, se sídlem V Zídkách 526, Kolín II, 280 02 Kolín) ve výši 67 
813 Kč

15. TJ Sokol Sendražice, z.s. (IČ:18622810, se sídlem Ke Sportovištím 391, Sendražice, 280 02 Kolín) 
ve výši 97 147 Kč

16. Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s. (IČ: 14801671, se sídlem Bezručova 866, Kolín II, 280 02 
Kolín) ve výši 201 603 Kč

17. ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Kolín (IČ: 48664812, se sídlem Václavská 4, Kolín III, 280 
02 Kolín) ve výši 50 953 Kč

18. TJ START KOLÍN, z.s. (IČ: 14800225, se sídlem Mikoláše Alše 264, Kolín II, 280 02 Kolín) ve výši 
56 583 Kč

19. Štítarský SK, z.s. (IČ: 14800551, se sídlem Družstevní 758, Kolín II, 280 02 Kolín) ve výši 75 160 
Kč

20. Stáj Václav Kolín z.s. (IČ: 14800471, se sídlem Královská cesta 340, Kolín IV, 280 02 Kolín) ve výši 
109 752 Kč

21. FBC Pitbulls Kolín, z.s. (IČ: 26536447, se sídlem Dělnická 805, Kolín II, 280 02 Kolín) ve výši 34 
743 Kč. Celková výše dotace na sportovní činnost se navyšuje na částku 484 743 Kč

22. Aeroklub Kolín z.s. (IČ: 46391215, se sídlem Pašinka 148, letiště, 280 02 Kolín)  ve výši 99 526 Kč

23. KLUB VODNÍCH SPORTŮ KOLÍN - SANDBERK, pobočný spolek SVoČR (IČ: 61884880, se 
sídlem Kolín, Starokolínská 956) ve výši 57 589 Kč

24. Dance Club Inferno z.s. (IČ: 22675051, se sídlem Zámecká 109, Kolín I, 280 02 Kolín) ve výši 148 
542 Kč

25. TAEHAN - klub korejských bojových umění, z.s. (IČ: 22692444, se sídlem Třídvorská 1055, 
Kolín V, 280 02 Kolín) ve výši 112 842 Kč

26. Tenisový klub PTA Kolín, z.s. (IČ: 22878751, se sídlem V Jezírkách 1530, Kolín V, 280 02 Kolín) 
ve výši 60 798 Kč. Celková výše dotace na sportovní činnost se navyšuje na částku 160 798 Kč

27. SRTG Kolín, z.s. ( IČ: 04680952, se sídlem U Borků 680, Kolín V, 280 02 Kolín) ve výši 57 186 Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1.

Page 19 of 23Přehled usnesení [12/RM/11.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se 
koná dne 18.03.2019.

Termín: 22.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

492/12/RM/2019 Návrh na zrušení částí usnesení

I. Rada města ruší
1) v usnesení č. 224/5/RM/2018 ze dne 10.12.2018 bod č. 1, 
opětovné uzavření nájemní smlouvy na byt č. 26 v domě č. p. 1013,
ul. V Kasárnách v Kolíně II s L░░░░ C░░░░ ;
2) v usnesení č. 224/5/RM/2018 ze dne 10.12.2018 bod č. 8, 
opětovné uzavření nájemní smlouvy na byt č. 10 v domě č. p. 1032,
ul. Antonína Dvořáka v Kolíně II s A░░░░ J░░░░ ░ ;
3) v usnesení č. 52/1/RM/2018 ze dne 12.11.2018 bod č. 3, 
opětovné uzavření nájemní smlouvy na byt č. 13 v domě č. p. 1027,
ul. Hrnčířská v Kolíně II s V░░░░ ░ F░░░░ ░ ;
4) v usnesení č. 52/1/RM/2018 ze dne 12.11.2018 bod č. 9,
opětovné uzavření nájemní smlouvy na byt č. 56 v domě č. p. 1034,
ul. Antonína Dvořáka v Kolíně II s N░░░░ ░ T░░░░ D░░░░ a N░░░░ T░ X░░ ;

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

493/12/RM/2019 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách░ Kolín II,
s T░░░░ Ř░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

2. č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s E░░ Hr░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín II,
do na dobu určitou 6 měsíců;

3. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s J░░░░ ░ H░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

4. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s E░░ H░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

5. č.░░░░ ░░░░ ░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s L░░ Z░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░░ ,  Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

Page 20 of 23Přehled usnesení [12/RM/11.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

6. č. ░ v domě č. p. ░░░ ul. Hrnčířská, Kolín II,
s P░░░ M░░░░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

7. č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s P░░░ Š░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

8. č.░░░░ ░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s P░░░ R░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

9. č. ░░░░ ░  v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s I░░░ M░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

10. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s A░░░ Š░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

11. č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s O░░░ P░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

12. č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s B░░░░ ░░ B░░░░ ,░░░░ ░░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

13. č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s D░░░ F░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

14. č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s L░░ H░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

15. č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s V░░░░ R░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

16. č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s K░░░░ R░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

494/12/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 639, ul. Benešova, 
Kolín II, a schválení nájemní smlouvy se společností Potraviny Andílek s.r.o.

I. Rada města schvaluje
pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 639, ul. Benešova, Kolín II nájemci společnosti 
Potraviny Andílek s.r.o., IČ 07632231, se sídlem Okružní 594, 280 02 Kolín, zastoupené jednatelem 

Page 21 of 23Přehled usnesení [12/RM/11.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Michalem Jeřábkem, za účelem provozování prodejny potravin, za roční nájemné ve výši 276.660 Kč/rok 

(753,43 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání s účinností od 
01.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

495/12/RM/2019 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 639, ul. Benešova, 
Kolín II, a schválení nájemní smlouvy se společností Potraviny Andílek s.r.o.

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 639, ul. Benešova, 
Kolín II nájemci společnosti Potraviny Andílek s.r.o., IČ 07632231, se sídlem Okružní 594, 280 02 Kolín, 
zastoupená jednatelem Michalem Jeřábkem, za účelem provozování prodejny potravin, za roční nájemné 

ve výši 276.660 Kč/rok (753,43 Kč/m2/rok) bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k 
podnikání s účinností od 01.03.2019

II. Rada města ukládá

1. Janě Hübschmannové

1.1. zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor dle bodu II

Termín: 22.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

496/12/RM/2019 Návrh na schválení dohody o ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího k 
podnikání v domě č. p. 639, ul. Benešova, Kolín II

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o ukončení účinnosti smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 639, 
ul. Benešova, Kolín II mezi městem Kolín, jako pronajímatelem a Michalem Jeřábkem, IČ 41974824, se 
sídlem Okružní 594, Kolín II jako nájemcem, a to ke dni 28.02.2019.

II. Rada města ukládá

1. Janě Hübschmannové

1.1.  zajistit podepsání dohody o ukončení  smlouvy o nájmu prostor  sloužících k podnikání

Termín: 28.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

497/12/RM/2019 Návrh na uzavření nájemních smluv na bytové jednotky v domě s pečovatelskou 
službou

I. Rada města schvaluje

Page 22 of 23Přehled usnesení [12/RM/11.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření nájemních smluv na dobu určitou v trvání 2 let s možností prodloužení, a to na bytové jednotky 
v domě s pečovatelskou službou:

1. v ulici Husova 110, byt č. 3 s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ;
2. v ulici Husova 110, byt č. 24 s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ;
3. v ulici Husova 110, byt č. 28 s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ;
4. v ulici Husova 111, byt č. 19 s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ;
5. v ulici Husova 113, byt č. 7 s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ;
6. v ulici Husova 113, byt č. 17 s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ;
7. v ulici Za Školou 118 - Štítary, byt č. 43 s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.vedoucímu OSVZ vydat pokyn k OSBN k uzavření nájemní smlouvy s výše uvedenou osobou.

Termín: 28.02.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Page 23 of 23Přehled usnesení [12/RM/11.2.2019]

27.02.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


